
Zarządzenie Nr 113/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

 z dnia 22 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie  

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury 

 

Na podstawie § 4 ust. 1 załącznika do uchwały nr 250/XXV/2020 Rady Miasta Ostrołęki 

z dnia 25 lutego 2020 r. w sprawie ustanowienia dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury oraz określenia szczegółowych 

warunków i trybu ich przyznawania zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Kapitułę dorocznych nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury w składzie: 

1) Anna Gocłowska – zastępca Prezydenta Miasta jako przewodniczący, 

2) Magdalena Zalewska – przedstawiciel Urzędu Miasta Ostrołęki, 

3) Anna Siudak – przedstawiciel Urzędu Miasta Ostrołęki, 

4) Bartosz Kamil Truszkowski – przedstawiciel Urzędu Miasta Ostrołęki, 

5) Andrzej Jaskólski – przedstawiciel komisji Rady Miasta Ostrołęki właściwej ds. kultury, 

6) Bartosz Zacharek – przedstawiciel Młodzieżowej Rady Miasta Ostrołęki, 

7) Wiesław Kędzierski – przedstawiciel Rady Seniorów w Ostrołęce, 

8) Tadeusz Wiśniewski – przedstawiciel Ostrołęckiego Centrum Kultury, 

9) Jerzy Kijowski – przedstawiciel organizacji pozarządowej statutowo zajmującej się 

twórczością artystyczną, upowszechnianiem i ochroną kultury oraz mającej siedzibę 

na terenie Miasta Ostrołęki. 

§ 2. 

1. Decyzje Kapituły podejmowane są w głosowaniu jawnym, zwykłą większością głosów, 

przy udziale co najmniej 5 osób. 

2. W przypadku równej liczby głosów w przedmiotowej kwestii decyduje głos 

przewodniczącego. 

§ 3. 

Do zadań kapituły należy rozpatrzenie i zaopiniowanie wniosków oraz przedstawienie 

Prezydentowi Miasta Ostrołęki protokołu z posiedzenia Kapituły wraz z propozycją liczby 

laureatów i wysokości nagrody w każdym przypadku. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

            PREZYDENT MIASTA  

  

                       Łukasz Kulik 


